LuxSpace Compact
Anbaudownlight -
hohe Effizienz, hoher
Komfort und
elegantes Design
LuxSpace Compact Anbaudownlight
Mit einer einzigartigen Leuchten-Lichtausbeute von bis zu 136 lm/ W ist LuxSpace
eine der effizientesten Downlightfamilien am Markt. Zusätzlich wurde der

Lichtstromtoleranz +/-10%
Lichttechnische Daten
Order Code Full Product Name
Ähnlichste
Farbtemperatur Nennlichtausbeute (Nom) Lichtstrom
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2'200 lm
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2'200 lm
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2'200 lm
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2'200 lm
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2'200 lm
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2'200 lm
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2'200 lm
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2'200 lm
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2'600 lm
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2'600 lm
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E
C WH

4000 K 147 lm/W 4'400 lm
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 16.4 W
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14.8 W
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16.4 W
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH 14.8 W
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16.4 W
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14.8 W
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16.4 W
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14.8 W
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 18.4 W
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18.4 W
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18.4 W
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 30 W
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 33 W
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
LuxSpace Compact Anbaudownlight
3Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH Nein -
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH Nein -
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH Nein -
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH Nein -
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH Nein -
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH Nein -
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH Nein -
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH Nein -
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Produktdaten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH DN570C
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH DN571C
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH DN570C
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C